

Beslagsmed Casper Jensen ApS

Støvring Hedevej 31, 9530 Støvring

CVR-nr. 35 02 59 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2025.

Casper Holleufer Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beslagsmed Casper Jensen ApS
Støvring Hedevej 31
9530 Støvring

CVR-nr.: 35 02 59 87

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Casper Holleufer Jensen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af beslagsmedevirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.034.721 kr. mod 5.729.538 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.507.754 kr. mod 1.284.661 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 6.034.721 | 5.729.538 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.964.061 | -3.926.328 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-111.740</u> | <u>-122.874</u> |
| Driftsresultat | 1.958.920 | 1.680.336 |
| Andre finansielle indtægter | 3.471 | 229 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-14.194</u> | <u>-21.593</u> |
| Resultat før skat | 1.948.197 | 1.658.972 |
| Skat af årets resultat | <u>-440.443</u> | <u>-374.311</u> |
| Årets resultat | <u>1.507.754</u> | <u>1.284.661</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.350.000 | 1.200.000 |
| Overføres til overført resultat | <u>157.754</u> | <u>84.661</u> |
| Disponeret i alt | <u>1.507.754</u> | <u>1.284.661</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 715.667 | 443.407 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>715.667</u> | <u>443.407</u> |
| Deposita | 24.000 | 24.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>24.000</u> | <u>24.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>739.667</u> | <u>467.407</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 619.673 | 554.367 |
| Varebeholdninger i alt | <u>619.673</u> | <u>554.367</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 348.691 | 417.676 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 11.619 |
| Tilgodehavender i alt | <u>348.691</u> | <u>429.295</u> |
| Likvide beholdninger | 924.607 | 1.111.680 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.892.971</u> | <u>2.095.342</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>2.632.638</u> | <u>2.562.749</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 90.000 | 90.000 |
| Overført resultat | 439.156 | 281.402 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.350.000 | 1.200.000 |
| Egenkapital i alt | 1.879.156 | 1.571.402 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 12.210 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 12.210 | 0 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 202.673 | 119.335 |
| Selskabsskat | 198.614 | 147.550 |
| Anden gæld | 339.985 | 724.462 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 741.272 | 991.347 |
| Gældsforpligtelser i alt | 741.272 | 991.347 |
| | | |
| Passiver i alt | 2.632.638 | 2.562.749 |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 90.000 | 196.741 | 1.500.000 | 1.786.741 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.500.000 | -1.500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 84.661 | 1.200.000 | 1.284.661 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 90.000 | 281.402 | 1.200.000 | 1.571.402 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.200.000 | -1.200.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 157.754 | 1.350.000 | 1.507.754 |
| | 90.000 | 439.156 | 1.350.000 | 1.879.156 |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.695.331 | 3.600.340 |
| Pensioner | 200.456 | 258.557 |
| Andre omkostninger til social sikring | 33.858 | 29.537 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>34.416</u> | <u>37.894</u> |
| | <u>3.964.061</u> | <u>3.926.328</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>10</u> | <u>9</u> |

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 20-56 måneder og en samlet restleasingydelse på 613 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 12 måneder og en samlet ydelse på 96 t.kr.
